
社名変更社名変更社名変更社名変更とととと本社本社本社本社移転移転移転移転ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は、脱炭素社会の実現を目指して下記のよう

に社名変更と本社を移転する運びとなりました。 

新しい社名・環境で、社員一同なお一層業務に精励する所存で

ございますので、今後とも、一層のご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具  

2018 年 7 月吉日 

低炭素化支援株式会社 

代表取締役 松島康浩 

 

記 

 

■新 社 名：脱炭素化支援株式会社 

         （Decarbonization Support Co., Ltd.）   

■本 社 新 住 所：〒460-0022 

愛知県名古屋市中区金山二丁目1番4号 

大隅金山ビル2階 

（JR金山駅徒歩5分） 

■電 話 番 号：052-684-4173（変更なし） 

■Ｆ Ａ Ｘ 番 号：052-684-4174（変更なし） 

■ホームページ：http://www.teitannso.jp/（変更なし） 

■メールアドレス：info@teitannso.jp（変更なし） 

■営 業 開 始 日：2018年7月10日（火） 

         （※7月9日（月）は休業日と致します） 

■新社名ロゴ 

 

 

 

 

  以上  


